         ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА

         СТ-2/20

         08. 06 2021 година

         ГЕВГЕЛИЈА


Основниот суд Гевгелија ,во стечајната постапка СТ.бр.2/20 што се води над должникот  Друштво за транспорт, производство, трговија и услуги ПЛАНУМ ТРАНСПОРТ , увоз-извоз ДОО Богданци ,со седиште во Богданци, ул:„Воденска“бр.31 , ЕМБС  6351905 , ЕДБ 4006008501710 и трансакциска сметка бр.300310000016462 при Комерцијална банка АД Скопје. и шифра на дејност 49.41 Товарен патен транспорт,објавува дека закажаното рочиште за испитување и утврдување на побарувањата-испитно рочиште  и  Собрание на доверите (Извештајно собрание), на 08.06.2021 година ,не се одржаа и истите беа одложени..


Се закажува  рочиште за испитување и утврдување на побарувањата-испитно рочиште за ден 07.07.2021 година во 10,00 часот во судница бр.4 во Основен суд Гевгелија.


Се закажува Собрание на доверители на кое врз основа на извештајот на стечајниот управник ќе се одлучува за натамошниот тек на стечајната постапка -извештајно собрание за 07.07.2021 година во 10,30 часот, во судница бр.4 во Основен суд Гевгелија.


Од Основен суд Гевгелија









Стечаен судија,
      Тодорка Цилковска Димова


